Директору ГАПОУ РС(Я) «ЯМК»

Алексееву Д.А.

от __________________________

__________________________

( Ф.И.О. полностью)

____________________________

(место работы)

____________________________

( контактный телефон)

____________________________

(место жительства)

СНИЛС_______________________

_____________________________

                                                                                                      (дата рождения)

____________________________
Электронная почта
______________Почтовый индекс

Заявление

Прошу зачислить на цикл повышения квалификации, усовершенствования, проф. переподготовки, профессионального обучения_ (18, 72, 144 ч.,216, 288 , 432, 864 ч)

                                         ( нужное подчеркнуть)

  по теме «________________________________________________________» проводимого
с «__»___________  по «___»_____________ 202  г.

по специальности «____________________________________________________________»
Ознакомлен (а) с:

- лицензией на осуществление образовательной деятельностью;

- положением ОДПО;

-учебной программой;
- календарно-тематическим планом.

Подпись: ____________________

     Дата: ____________________202  г.